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1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi kokouksen tärkeimmän aiheen olevan strategian tavoite-
tilan käsittelyn.  
 

2 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin. Pöytäkirja löytyy osoitteesta: 
http://www.hare.vn.fi/upload/Asiakirjat/10073/81630_ValtIT2005pk7_liitteineen.pdf   
 

 
3 Valtionhallinnon IT- strategiatyö, Arja Terho 

Arja Terho esitteli jäsenille etukäteen jaettua luonnosta IT- toiminnan tavoitetilaksi. Tavoitetilaa 
on valmisteltu IT- strategian kirjoittavassa ryhmässä, jossa jäseninä ovat  Heikki Heikkilä YM, 
Kaarlo Korvola SM sekä Anja Simola, Leena Honka ja Arja Terho VM. Strategiaa on myös käsi-
telty IT- toiminnan koordinaatioryhmässä, valtionhallinnon tietohallintovastaavien seminaarissa 
sekä nk. pyöreän pöydän keskusteluissa, joihin on osallistunut koordinaatioryhmän jäsenten valit-
semia tietohallintovastaavia eri hallinnonaloilta. 

Tavoitetilaan sovittiin tehtäväksi seuraavat muutokset ja täsmennykset: 

• 7.1. kappaleessa mainitaan tarpeettomien asiakaskontaktien määrän vähentäminen. Pa-
rempi ilmaisu on tarpeettomat kyselyt. 

• Todettiin, että valtionhallinnon tiedon hinnoitteluperiaatteita hallinnon sisäisessä toimin-
nassa ja kaupallisille toimijoille tarjottaessa ei pystytä määrittelemään tässä strategiassa. 
Valtionvarainministeriössä on tiedon hinnoittelua selvittävä hanke, jolta odotetaan ratkai-
suja asiaan, joka on koettu merkittäväksi esteeksi tiedon yhteiskäytön tehostamisessa ja 
moninkertaisten tietovarastojen ylläpidon vähentämisessä.  Tiedon liikkuessa hallinnon 
sisällä on kyse lähinnä tiedon hinnoittelusta, sillä käyttövaltuudet on määritelty lainsää-
dännössä. Hallinnon ulkopuolelle tietoja tarjottaessa on hinnoittelun lisäksi päätettävä, 
mikä osa toiminnasta tulisi olla hallinnon tuottamaa tai valvomaa ja miltä osin hallinnon 
tehtävä on tuottaa raakatietoa kaupallisten yritysten jatkojalostettavaksi. Sovittiin, että 
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strategiaan kirjataan tarve julkisen tiedon hinnoittelu- ja käyttöperiaatteiden selkiyttämi-
sestä. 

• Kappaleeseen Luottamus sähköiseen hallintoon sovittiin lisättäväksi kansalaiselle mah-
dollisuus tarkistaa, mihin hänen tietojaan on käytetty. Samaan kappaleeseen sovittiin li-
sättäväksi biometrisen tunnistamisen periaatteiden sisällyttäminen tietosuojalainsäädän-
töön. Tunnistamispalvelun osalta valtionhallinnossa todetaan olevan käytössä yhtenäisen 
tunnistamispalvelun yhden yhtenäisen sijaan. 

• Yhteisten tietojärjestelmien osalta sovittiin täsmennettäväksi, että talous- ja henkilöstö-
hallinnon järjestelmät ovat yhteiset valtionhallinnossa ja että talous- ja henkilöstöhallin-
non palvelut tuotetaan valtionhallinnon alueellistetuissa palvelukeskuksissa, kuten tuki-
palvelujen järjestämistä koskevissa ohjelmissa on sovittu. 

• Perustietotekniikkapalvelujen osalta sovittiin täsmennettäväksi palveluluetteloa, lisättä-
väksi tavoitetilan vaikutus henkilöstön asemaan ja muutoksen hallinnan periaatteet.  

• Joustava työskentely– osiossa muutetaan lausetta, jossa todetaan yhteyshakemistojen si-
sältävän kaikkien virkamiesten yhteystiedot, siten että poistetaan sana kaikkien. Henkilö-
turvasyistä ei kaikkien virkamiesten tietoja voi pitää julkisessa tai koko valtionhallinnon 
kattavassa yhteysrekisterissä.  

• Joustava työskentely– osiossa täsmennetään ilmaisua puhumalla yhteistyökumppaneista 
sidosryhmien sijaan. 

• Tietojärjestelmien toimintavarmuus- osiosta poistetaan  tarpeettomana irrallinen lause 
tietoturvallisista yhteyksistä, sillä asiaa on kuvattu jo muualla tavoitetilassa.  

 

4 Valtion IT- johtoryhmän toimikauden jatkaminen 

Todettiin, että kaikki jäsenet ovat ilmoittaneet kiinnostuksena osallistua johtoryhmän jatkotyö-
hön. Asettamiskirje on valmistelussa. 

5 Sähköisen asioinnin strategian esittely, neuvotteleva virkamies Seppo Kurkinen 

Strategian käsittely siirrettiin seuraavaan kokoukseen. 

6 Kokouksen päättäminen 

Sovittiin pidettäväksi ylimääräinen kokous 16.12.2005 klo 14.30. Kokouksessa käsitellään IT-
strategiaa.  

Puheenjohtaja kiitti osallistujia vilkkaasta keskustelusta. 

 

 

Jakelu: Johtoryhmän jäsenet 
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